PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 13/08/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 044/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de itens diversos em PVC para
redes de água e esgoto (tubos e conexões), para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 12 de agosto de 2024. a)
LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

101/24 VINIL COMERCIO E LOGISTICA LTDA. R$ 7.480,50 (sete mil quatrocentos e oitenta reais e
cinquenta centavos)

102/24 DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA. R$ 85.034,70 (oitenta e cinco mil trinta e quatro reais
e setenta centavos)

103/24 BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E
VALVULAS LTDA. R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais)

104/24 POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA. R$ 528.344,70 (quinhentos e vinte e oito mil trezentos
e quarenta e quatro reais e setenta centavos)

105/24
MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDRAULICOS
ELETRICOS, FERRAGENS E ARTEFATOS DE BORRACHA
DO SUL LTDA.

R$ 174.630,50 (cento e setenta e quatro mil seiscentos
e trinta reais e cinquenta centavos)

106/24 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. R$ 45.650,00 (quarenta e cinco mil seiscentos e
cinquenta reais)

107/24 B S C HIDRAULICA LTDA. R$ 14.229,03 (quatorze mil duzentos e vinte e nove
reais e três centavos)

108/24 G2 MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA. R$ 6.737,66 (seis mil setecentos e trinta e sete reais e
sessenta e seis centavos)

109/24 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA. R$ 37.249,65 (trinta e sete mil duzentos e quarenta e
nove reais e sessenta e cinco centavos)

110/24 TALENTOS D ÁGUA REPRESENTACAO PROJETOS
ASSESSORIA LTDA.

R$ 21.865,25 (vinte e um mil oitocentos e sessenta e
cinco reais e vinte e cinco centavos)

111/24 TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO
LTDA.

R$ 90.440,00 (noventa mil quatrocentos e quarenta
reais

112/24 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA.

R$ 105.122,30 (cento e cinco mil cento e vinte e dois
reais e trinta centavos)

113/24 SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA. R$ 16.333,92 (dezesseis mil trezentos e trinta e três
reais e noventa e dois centavos)

Fechar